
Ханты-Мансийский автономный округ-Югра 
Тюменская область 

Нижневартовский район 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«ОХТЕУРСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

 

ПРИКАЗ 

_23.08.2024__                                                                                              № 14-о/д 

с. Охтеурье 

 
О создании психолого-педагогического консилиума 

в МБОУ «Охтеурская ОСШ» 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать в МБОУ «Охтеурская общеобразовательная средняя школа» с 01.09.2024 года 

психолого - педагогический консилиум в составе: 

 

Мотузко И.Д. – заместитель директора по учебной работе – председатель ППк. 

Члены консилиума: 

Колобанова С.В. – педагог – психолог – секретарь ППк; 

Антонович Е.Б. – социальный педагог, 

Челнокова Л.С. – учитель-логопед, 

Бурундукова Е.А. – учитель-логопед. 

 

2. Руководствоваться Положением о психолого-педагогическом консилиуме в МБОУ 

«Охтеурская ОСШ». 

 

3. Утвердить план работы ППк на 2024-2025 учебный год. 

 

4.Специалистам вести документацию психолого-педагогического консилиума в 

соответствии с Положением о психолого-педагогическом консилиуме МБОУ «Охтеурская 

ОСШ». 

 

5.Контроль и общее руководство ППк оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                     И.В. Павловский 

 

 

С приказом ознакомлены: 

И.Д. Мотузко______________ 

Е.Б. Антонович_____________ 

С.В. Колобанова____________ 

Л.С. Челнокова_____________ 

Е.А. Бурундукова __________ 


		2024-09-23T16:34:20+0500
	Павловский Игорь Валерьевич




